
 

                                    SVAZ CHOVATELŮ ČESKÉHO TEPLOKREVNÍKA z.s. 
 
 

U hřebčince 479, 397 01 PÍSEK, IČO: 60161370 Stránka 1 
E-mail: info@schct.cz, www:schct.cz, tel.: 382 224 144 
 

 

 

Zápis z oblastní (dílčí) členské schůze SCHČT - Středočeský kraj 
 

Místo a datum konání: 23.3.2016 v Herouticích 
Počet přítomných členů: 52 = 50,46% 
 

1. Zahájení schůze: Miloslav Perníček 
2. Volba zapisovatele: Václava Boušková - schváleno jednohlasně 
3. Volba skrutátorů: Š. Votavová, M. Hlavínová, M. Maksa - schváleno jednohlasně 
4. Volba ověřovatele zápisu: J. Jermář, Mgr. Vašáková - schváleno jednohlasně 
5. Zpráva o hospodaření SCHČT v roce 2015 - Michaela Kubištová 

 
6. Zpráva o činnosti SCHČT v uplynulém období - Miloslav Perníček 
 p. Maksa: vzhledem k bodovým rozdílům v hodnocení postupujících klisen a úrovně 

silnějších a slabších kvalifikovaných kol, navrhuje vytvořit klíč pro postupující klisny, 
které se v oblastních kolech neumístili do 3. místa, ale mají vyšší bodové hodnocení, než 
z jiných kol. 

 p. Starečková: návrh na škrtání nejhorší a nejlepší známky v hodnocení 
 p. Charvátová: chovatelům chybí slovní hodnocení na chovatelských akcích 
 p. Maksa: požaduje vyvěšení zápisů nejpozději do týdne 
 p. Jermář: jakým způsobem byla vybrána nová tajemnice SCHČT - M. Perníček popsal 

výběrové řízení, které je rovněž zveřejněno na webu SCHČT 
 p. Jermář: výběr a sjednocení komisí pro zkoušky výkonnosti, školení nových 

hodnotitelů, navrhuje jejich práci vedle současných hodnotitelů 
 p. Filípek: navrhuje výměnu hodnotitelů mezi Moravou a Čechami 
 p. Lacina: navrhuje vytvořit komise vždy pro danou akci po celé republice, tak, aby měla 

komise přehled např. o všech tříletých klisnách nebo hříbatech 
 p. Maksa: chybí seznam hřebců hluboce mražených ID - Ing. Králová: registr hřebců je na 

web. str. CE chovu koní ve Slatiňanech - p. Maksa: požaduje umístění seznamu na 
webové stránky SCHČT 

 p. Maksa: chybí motivační program pro mladé chovatele - p. Perníček: pověřil p Maksu 
přípravou návrhu 

 p. Březina: došlo k souběhu termínů finále KMK ve všestrannosti, skocích a drezuře - p. 
Perníček: termín pro všestrannost stanovila komise všestrannosti, přestože byla na 
souběh akcí upozorněna.  
 

7.  VOLBY: 
Předsednictvo:  
Václava Boušková (44 hlasů) 
Jaroslav Rédl (44 hlasů) 
Mgr. Barbara Hassová (34 hlasů) 
Michal Maksa (12 hlasů) 
9. člen předsednictva pro dotace a legislativu - Michaela Kubištová (40 hlasů) 
Předseda: Miloslav Perníček (40 hlasů), Luboš Kozák (7 hlasů) 
 
Rada plemenné knihy - návrh: 
Václav Štěrba (46 hlasů) 
Ing. Roman Klos (43 hlasů) 
Ing. Jiří Holík (27 hlasů) 
Jan Chýle (21 hlasů) 

mailto:info@schct.cz


 

                                    SVAZ CHOVATELŮ ČESKÉHO TEPLOKREVNÍKA z.s. 
 
 

U hřebčince 479, 397 01 PÍSEK, IČO: 60161370 Stránka 2 
E-mail: info@schct.cz, www:schct.cz, tel.: 382 224 144 
 

 

 
Garant oblasti:  
Ing. Jiří Holík (42 hlasů) 
Josef Jermář (7 hlasů) 
 
Návrh obsazení revizní komise: 
JUDr. Jaroslav Staněk (44 hlasů) 
Jan Kobza (40 hlasů) 
Ing. Leopold Jelínek - (19 hlasů) 
 
Volba delegátů pro územní členskou schůzi Čech a celostátní konferenci: 

1. Ing. Antonín Klaus 
2. Ing. Jiří Holík 
3. Ludvík Filípek 
4. Mgr. Barbara Hassová 
5. Mgr. Kateřina Vašáková 
6. Ondřej Szieklík 
7. Mikšíková 
8. Jiří Šteker 
9. Petr Hejlek 
10. Libuše Jiránková 
11. Březina 
12. Náhradník: Starečková Kamila 

 
Automatičtí delegáti: 
Mgr. Jana Perníčková 
Ing. Ladislav Krulich 
Karel Lacina – zástupce hř. Sprehe 
Šárka Votavová 
 
8. Změna stanov: 
Článek III. Vedlejší cíle a činnosti,  bod. 2. a 6. bude přesunut do článku II. Hlavní cíle a 
činnosti jako bod 13 a 14 - schváleno jednohlasně. 
 
9. Seznámení s dotačními tituly: Michaela Kubištová, Miloslav Perníček 
 
10. Členský příspěvek bude navržen na celostátní konferenci ve stejné výši jako v roce 2015 
- schváleno jednohlasně. 
 
Územní členská schůze pro Čechy: 13.4.2016 ve Zduchovicích. 
 
Zapsala: Václava Boušková 
 
Ověřili: Josef Jermář, Mgr. Kateřina Vašáková 
 

mailto:info@schct.cz

